ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THẠCH CHÂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 31/BC - UBND Thạch Châu, ngày 20 tháng 3 năm 2022

BÁO CÁO

Đề xuất TTHC để xây dựng KH rà soát, đánh giá TTHC năm 2023

Kính gửi: Văn phòng HĐND&UBND huyện Lộc Hà.

Thực hiện Công văn 350/UBND-VP ngày 08/03/2023 của UBND huyện

Lộc Hà về việc lựa chọn, đề xuất các TTHC để xây dựng kế hoạch rà soát, đánh

giá TTHC năm 2023.

Sau khi nghiên cứu, xem xét Ủy ban nhân dân xã Thạch Châu lựa chọn,

đề xuất TTHC để xây dựng kế hoạch rà soát, đánh giá năm 2023 như sau:

1. Thủ tục đăng ký khai sinh.

2. Thủ tục chứng thực bản sao từ bản chính giấy tờ, văn bản do cơ quan tổ

chức có thẩm quyền của Việt Nam cấp hoặc chứng nhận.

3. Chứng thực chữ ký trong các giấy tờ, văn bản (áp dụng cho cả trường hợp

chứng thực điểm chỉ và trường hợp người yêu cầu chứng thực không ký, không

điểm chỉ)

Ủy ban nhân dân xã Thạch Châu đề xuất 03 thủ tục nêu trên để xây dựng kế

hoạch rà soát đánh giá TTHC năm 2023./.

Nơi nhận:

- Văn phòng HĐND - UBND huyện;

- CT, Các PCT UBND xã;

- Các ban ngành cấp xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

 Lê Văn Thông

		2023-03-22T09:01:07+0700

		ubthachchau.lh@hatinh.gov.vn
	2023-03-22T09:21:48+0700